העיסוק בזנות, וכן מגוון התנהגויות "פסולות", אפיינו נשים רבות ביישוב העברי למן שנות העשרים, ובמיוחד בשנות השלושים המאוחרות ובשנות הארבעים. תופעת הזנות היתה קיימת בארץ-ישראל עוד לפני מלחמת העולם הראשונה. בזמן המצוקה הקשה של שנות המלחמה התפשטה הזנות בירושלים, ביפו ובערים אחרות (אלרואי 2003; שילה תשס"ד). שלטונות הצבא האנגלי הכובש, שביקשו לפקח על תופעת הזנות שמצאו בערים אלו, קבעו בהן אזורי זנות מותרים. אולם ב-1921 בוטלו ההיתרים והוטל איסור על החזקת בתי בושת ועל שידול לזנות (Government of Palestine 1921). על אף האיסורים הללו פעלו בתי בושת בארץ-ישראל בכלל — ולענייננו, בתחום העירוני של תל-אביב ויפו — גם בשנות העשרים ואילך.

חסידות ומורדות: נשים יהודיות באירופה בימי-הביניים, מרכז זלמן שזר, ירושלים.
- דבר הפועלת, 1934. [ללא כותרת], דבר הפועלת 1 (11): 24.
- \_\_\_\_\_, 1936. "האם", דבר הפועלת 3 (4-5): 80-81.
- ידיעות על העבודה הסוציאלית בארץ-ישראל, תרצ"ה. "מקרי האיבוד לדעת", ידיעות על העבודה הסוציאלית בארץ-ישראל ג (אוגוסט 1935, אב תרצ"ה): מ"ז-נ"ב.
- עתון מיוחד, תרצ"ז א. "האהוב ברח ביום החופה", עתון מיוחד כ"ה (ד בתמוז תרצ"ז).
- \_\_\_\_\_, תרצ"ז ב. "היא מחפשת את 'ישקה' שלה", עתון מיוחד ל (י באב תרצ"ז).
- \_\_\_\_\_, תש"ה, "קצה הטרגי של בת-עשיר שיצאה לפריצות", עתון מיוחד שצ"ז (תשרי תש"ה).

- , תש"ה ב. "נחשול פריצות מציף את ת"א", עתון מיוחד תל"ג (אב תש"ה).